
2020 年 4 月 10 日 

お得意様各位 

建設塗装工業株式会社 

FRP 事業部 

 

緊急事態宣言に伴うご案内 

 

 拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素は格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、４月７日に発令されました緊急事態宣言に伴い、運送会社各社より通常の配送業務が

困難になることが予測されると通知がございました。特に対象地域につきましては人員確保が

難しくなり配送業務の遅延などもあり得るとのことです。 

 弊社では安定供給に主眼を置き、品質向上・サービス充実に一層の努力を行う所存です。 

今後ともご鞭撻賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品 

  ・FRP コンポーズパイプ 

  ・FRP コンポーズパイプ専用ジョイント 

  ・FRP コンポーズパイプ専用ベース 

  ・絶縁吊りロープ 

 

２．実施日 

  2020 年４月１３日～ 

 

３．ご注文に際してのお願い 

  ①出荷時には納期に猶予を頂きますようお願い致します。 

  ②必ず荷受人の受取が可能であることを確認お願い致します。 

  ③荷受人への引き渡しが困難な場合は弊社へ返送されます。 

   (注)その際は往復運賃の請求が発生致します。 

 

※誠に恐れ入りますが、ご不明点がございましたら弊社 FRP 事業部へご連絡お願い致します。 

 （FRP 事業部 TEL：03-3252-2515） 

 

以上 


